Aiio Fiscal:

Vigencia:

Periodo:
UEJ
13-15-00

13-15-00

13-15-00

13-15-00
13-15-00

13-15-00

13-15-00
13-15-00
13-15-00

13-15-00

13-15-00

2019
Actual

Enero

NOMBRE UEJ

FONDO ADAPTACION

FONDO ADAPTACION

FONDO ADAPTACION

FONDO ADAPTACION

FONDO ADAPTACION

FONDO ADAPTACION

FONDO ADAPTACION
FONDO ADAPTACION
FONDO ADAPTACION

FONDO ADAPTACION

FONDO ADAPTACION

RUBRO
A-01-01-01

A-01-01-02

A-01-01-03

A-02-01

A-02-02

A-03-04-02-012

A-03-10-01-001
A-03-10-01-002
A-08-01

A-08-04-01

C-1303-1000-1

TIPO CTA
A 01
A 01
A 01
A 02
A 02
A 03
A 03
A 03
A 08
A 08
C 1303

SUB
CTA
01

01

01

01

02

04

1000

OBJ ORD
01
02
03
02 012
01 001
01 002
01

1

SOR
ORD

ITEM

SUB SUB
ITEM ITEM 2

FUENTE
Nacion
Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

SIT
CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF
CSF
CSF

SSF

CSF

DESCRIPCION

SALARIO

CONTRIBUCIONES INHERENTES A LA
NOMINA

REMUNERACIONES NO
CONSTITUTIVAS DE FACTOR SALARIAL

ADQUISICION DE ACTIVOS NO
FINANCIEROS

ADQUISICIONES DIFERENTES DE
ACTIVOS

INCAPACIDADES Y LICENCIAS DE
MATERNIDAD (NO DE PENSIONES)
SENTENCIAS

CONCILIACIONES

IMPUESTOS

CUOTA DE FISCALIZACION Y AUDITAJE

CONSTRUCCION Y RECONTRUCCION
DE LAS ZONAS AFECTADAS POR LA
OLA INVERNAL - DECRETO 4580 DE 2010
NACIONAL - [PREVIO CONCEPTO DNP]

APR. INICIAL
$10.928.844.803,00

$3.800.000.000,00

$3.600.000.000,00

$36.050.000,00

$4.138.340.909,00

$45.000.000,00

$3.445.980.330,00
$126.812.076,00
$ 15.450.000,00

$1.538.000.000,00

$1.290.000.000.000,00

$1.317.674.478.118,00



